Ângelo Marcos Andrade Ferrari, portador de
CPF n" 013.009.635-06.
Objeto: Aquisição de combustível destinado ao abastecimento dos veículos que servem ao
Fundo Municipal de Educação de Capela do Alto Alegre e suas unidades.
Fundamentação Legal: Lei n" 14.13312021 -

Valor do Contrato: RS 672.190,00 (seiscentos e setenta e dois mil cento e noventa reais).
Data da Assinatura: I I de Abril de 2024.
Vigência: 10 de Abril de2025-

A

RESIJIVIO DO COI\TRATO N" 044 12024

c..rratante: FUNDS MUNIC1pAL DE r»ucaÇÃo DE cApELA Do ALTO ALEGRE, pessoa jurídica de

rlir.cito público interno, CNpJ sob o n'30.350.149/0001-61, corn sede à Rua l9 de Março S/N, andar 2,Bairto'.

[...]

,,'irrs.:io l\4arcos An«lrade Ferrari, portador de CPF'n" 013.009'635-06'
(l5jcto: Acluisiç:ào dc combustívcl destinado ao abastecimento dos veiculos que scrvem ao Fundo Municipal de

L,iiucaçãr-r de Capela do Alto Alegre e suas unidades.

Frnrtlamentação Legal: Lei no 14.13312021.

\,':rlor do Contrato: It$ 672.190,00 (seiscentos e setenta e dois mil cento e noventa reais).

Dritir cla.\ssinatura: tl de Abril de2024'
1, ilii)rtcia: l0 de Abril de2025.

r,racii .roar;uim Machado, No tF0, l,Andar- Centro, Cep: 44645-000, Fone/Íax: (75) 36s0-2222, E-nrail;prefeituradecapela@yahoo.corn

::''ii4 ct'.:umer)to pode ser verificadLl nÚ êndeÍeço eletÍônico